MEC - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA

DECISÃO Nº 132/2006

 O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA da UNIVERSIDADE FEDERAL
FLUMINENSE no uso de suas atribuições, e considerando o que consta do processo nº
23069.003147/05-85,

DECIDE   aprovar na forma do parágrafo 5º, artigo 6º, da Resolução nº
46/1991, deste Conselho, a constituição da Comissão Examinadora do Concurso Público
para a Carreira do Magistério Superior, na classe de PROFESSOR TITULAR, aberto para a
área de conhecimento: Teoria do Direito, do Departamento de Direito Público, Faculdade de
Direito, integrante do Centro Estudos Sociais Aplicados, conforme Edital publicado no Diário
Oficial da União.

TITULARES

Maria Arair Pinto Paiva
Wilson Madeira Filho
Willis Santiago Guerra Filho
Ronaldo do Livramento Coutinho
Carlos Eduardo de Abreu Boucault

SUPLENTES
Aurélio Pitanga Seixas Filho
José Ribas Vieira
Maria Guadalupe Piragibe da Fonseca.

*  *  *  *

Sala das Reuniões, em 15 de março de 2006.

CÍCERO MAURO FIALHO RODRIGUES
Presidente